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REFERENCIA: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN

DEMANDADO: MARIA DENIS PORTILLA ROJAS

RADICADO: 68820408900120210003800

ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y SOLICITUD - RAD. 68820408900120210003800 -
XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN

Abogado Giovanny Perez Martinez <giovannyperez93@hotmail.com>
Vie 19/05/2023 3:49 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Tona <j01prmpaltona@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: caro_4509@hotmail.com <caro_4509@hotmail.com>

1 archivos adjuntos (387 KB)
OFICIO APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Doctora
ALIX YOLANDA REYES VASQUEZ
Juez Promiscuo Municipal de Tona (Stder)
E.                S.                D.
                       

Del presente solicito se acuse recibido.

Con deferencia,

EDGAR GIOVANNY PEREZ MARTINEZ
Abogado - Especialista en derecho administrativo y derecho penal

Calle 37 # 16 - 04 C.C. Panamá - Ofi. 364, Bucaramanga (Stder).
Celular: 3173734943
Correo electrónico: giovannyperez93@hotmail.com

De: Abogado Giovanny Perez Martinez <giovannyperez93@hotmail.com>
Enviado: viernes, 21 de abril de 2023 5:49 a. m.
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Tona <j01prmpaltona@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: caro_4509@hotmail.com <caro_4509@hotmail.com>
Asunto: ALLEGO NOTIFICACIÓN PERSONAL Y POR AVISO A DDA - RAD. 68820408900120210003800 - XIOMARA
MARCELA PULIDO RINCÒN
 
Doctora 
ALIX YOLANDA REYES VASQUEZ 
Juez Promiscuo Municipal de Tona (Stder) 
E.                S.                D. 
 

PROCESO:                 EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE:         XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN 
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DEMANDADO:           MARIA DENIS PORTILLA ROJAS 
RADICADO:                2021-00038 

 
                                                                            ALLEGO NOTIFICACIONES Y SOLICITUD
 
EDGAR GEOVANNY PEREZ MARTINEZ, en mi condición de endosatario en procuración
de la Señora XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN, parte demandante del proceso en
referencia, en cumplimiento de las NOTIFICACIONES PERSONALES Y POR AVISO de
conformidad a los artículos 291 y 292 del CGP, por medio del presente escrito, allego
CERTIFICADO DE ENVIO Y ENTREGA de las NOTIFICACINES realizadas a la
demandada MARIA DENIS PORTILLA ROJAS con su respectiva trazabilidad, con esto
se atiende el requerimiento realizado por el despacho mediante proveído de fecha 22 de
septiembre de 2022 y 17 de abril de 2023. 
 
Teniendo en cuenta lo anterior, se tiene que los certificados de entrega de las
notificaciones nos informan que la demandada, en ambas ocasiones “se rehusó a recibir
notificación”, de acuerdo con ello, SOLICITO a su honorable despacho entender surtida
la NOTIFICACIÓN a la demandada en los términos señalados en el Art. 291 # 4 Inciso 2
del CGP y se siga adelante con el proceso de la referencia. 
 
A N E X O S 

Notificaciones con su respectivo certificado de entrega y trazabilidad.

Del presente solicito se acuse recibido.

Con deferencia,

EDGAR GIOVANNY PEREZ MARTINEZ
Abogado - Especialista en derecho administrativo y derecho penal

Calle 37 # 16 - 04 C.C. Panamá - Ofi. 364, Bucaramanga (Stder).
Celular: 3173734943
Correo electrónico: giovannyperez93@hotmail.com

De: Giovanny Perez Martinez <giovannyperez93@hotmail.com>
Enviado: miércoles, 24 de agosto de 2022 9:29 a. m.
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Tona <j01prmpaltona@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: caro_4509@hotmail.com <caro_4509@hotmail.com>
Asunto: ALLEGO NOTIFICACIÓN POR AVISO Y SOLICITUD - RAD. 2021-00038 - XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN
 
Doctora 
ALIX YOLANDA REYES VASQUEZ 
Juez Promiscuo Municipal de Tona (Stder) 
E.                S.                D. 
 

PROCESO:          EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
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DEMANDANTE:         XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN 
DEMANDADO:       MARIA DENIS PORTILLA ROJAS 
RADICADO:                2021-00038 

 
   ALLEGO NOTIFICACIÓN POR AVISO Y SOLICITUD

Del presente solicito se acuse recibido.

Atentamente,

Edgar Giovanny Pérez Martínez
Abogado - Especialista en derecho administrativo

Calle 37 # 16 - 04 C.C. Panamá, 3 piso - Oficina 364, Bucaramanga - Santander

Celular: 3173734943

De: Giovanny Perez Martinez <giovannyperez93@hotmail.com>
Enviado: miércoles, 24 de agosto de 2022 9:28 a. m.
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Tona <j01prmpaltona@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: caro_4509@hotmail.com <caro_4509@hotmail.com>
Asunto: RE: ALLEGO NOTIFICACIÓN PERSONAL - RAD. 2021-00038 - XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN
 
Doctora 
ALIX YOLANDA REYES VASQUEZ 
Juez Promiscuo Municipal de Tona (Stder) 
E.                S.                D. 
 

PROCESO:          EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE:         XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN 
DEMANDADO:       MARIA DENIS PORTILLA ROJAS 
RADICADO:                2021-00038 

 
   ALLEGO NOTIFICACIÓN POR AVISO Y SOLICITUD

Del presente solicito se acuse recibido.

Atentamente,

Edgar Giovanny Pérez Martínez
Abogado - Especialista en derecho administrativo

Calle 37 # 16 - 04 C.C. Panamá, 3 piso - Oficina 364, Bucaramanga - Santander

Celular: 3173734943
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De: Giovanny Perez Martinez <giovannyperez93@hotmail.com>
Enviado: jueves, 28 de julio de 2022 9:57 a. m.
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Tona <j01prmpaltona@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: caro_4509@hotmail.com <caro_4509@hotmail.com>
Asunto: ALLEGO NOTIFICACIÓN PERSONAL - RAD. 2021-00038 - XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN
 
Doctora 
ALIX YOLANDA REYES VASQUEZ 
Juez Promiscuo Municipal de Tona (Stder) 
E.                S.                D. 
 

PROCESO:            EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE:         XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN 
DEMANDADO:           MARIA DENIS PORTILLA ROJAS 
RADICADO:                2021-00038 

 
                ALLEGO NOTIFICACIÓN PERSONAL

Del presente solicito se acuse recibido.

Atentamente,

Edgar Giovanny Pérez Martínez
Abogado - Especialista en derecho administrativo

Calle 37 # 16 - 04 C.C. Panamá, 3 piso - Oficina 364, Bucaramanga - Santander

Celular: 3173734943

De: Giovanny Perez Martinez <giovannyperez93@hotmail.com>
Enviado: jueves, 16 de junio de 2022 7:50 a. m.
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Tona <j01prmpaltona@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: caro_4509@hotmail.com <caro_4509@hotmail.com>
Asunto: SOLICITUD LINK EXPEDIENTE - RAD. 2021-00038 - XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN
 
Doctora 
ALIX YOLANDA REYES VASQUEZ 
Juez Promiscuo Municipal de Tona (Stder) 
E.                S.                D. 
 

PROCESO:              EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE:         XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN 
DEMANDADO:           MARIA DENIS PORTILLA ROJAS 
RADICADO:                2021-00038 

 
                    SOLICITUD LINK EXPEDIENTE
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EDGAR GEOVANNY PEREZ MARTINEZ, abogado en ejercicio de la profesión, en mi
condición de endosatario en procuración de la parte demandante del proceso en
referencia, a Usted, respetada Juez de la República de Colombia, respetuosamente me
dirijo ante su despacho para solicitar se me COMPARTA EL LINK DEL EXPEDIENTE
DIGITAL.

Del presente solicito se acuse recibido.

Atentamente,

Edgar Giovanny Pérez Martínez
Abogado - Especialista en derecho administrativo

Calle 37 # 16 - 04 C.C. Panamá, 3 piso - Oficina 364, Bucaramanga - Santander

Celular: 3173734943

De: Giovanny Perez Martinez <giovannyperez93@hotmail.com>
Enviado: miércoles, 8 de junio de 2022 9:06 a. m.
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Tona <j01prmpaltona@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: caro_4509@hotmail.com <caro_4509@hotmail.com>
Asunto: ALLEGO NOTIFICACIÓN PERSONAL - RAD. 2021-00038 - XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN
 
Doctor 
PEDRO ALMEYDA RODRIGUEZ 
Juez Primero Promiscuo Municipal de Tona (Santander) 
E.                S.                D. 
 

PROCESO:              EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE:         XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN 
DEMANDADO:           MARIA DENIS PORTILLA ROJAS 
RADICADO:                2021-00038 

 
                         ALLEGO NOTIFICACIÓN PERSONAL

Del presente solicito se acuse recibido.

Atentamente,

Edgar Giovanny Pérez Martínez
Abogado - Especialista en derecho administrativo

Calle 37 # 16 - 04 C.C. Panamá, 3 piso - Oficina 364, Bucaramanga - Santander

Celular: 3173734943
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De: Giovanny Perez Martinez <giovannyperez93@hotmail.com>
Enviado: viernes, 14 de enero de 2022 1:08 p. m.
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Tona <j01prmpaltona@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: caro_4509@hotmail.com <caro_4509@hotmail.com>
Asunto: ALLEGO NOTIFICACIÓN PERSONAL Y SOLICITUD DE NOTIFICACIÓN POR AVISO - RAD. 2021-00038 - XIOMARA
MARCELA PULIDO RINCÒN
 
Doctor 
PEDRO ALMEYDA RODRIGUEZ 
Juez Primero Promiscuo Municipal de Tona (Santander) 
E.                S.                D. 
 

PROCESO:                 EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE:         XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN 
DEMANDADO:           MARIA DENIS PORTILLA ROJAS 
RADICADO:                2021-00038 

 
ALLEGO NOTIFICACIÓN PERSONAL Y SOLICITUD DE NOTIFICACIÓN POR AVISO

Del presente solicito se acuse recibido.

Atentamente,

Edgar Giovanny Pérez Martínez
Abogado - Especialista en derecho administrativo

Calle 37 # 16 - 04 C.C. Panamá, 3 piso - Oficina 364, Bucaramanga - Santander

Celular: 3173734943
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Doctora 

ALIX YOLANDA REYES VASQUEZ 
Juez Promiscuo Municipal de Tona (Stder) 

E.  S.  D. 
   

 
EDGAR GEOVANNY PEREZ MARTINEZ, en mi condición de endosatario en 

procuración de la Señora XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN, parte 
demandante del proceso en referencia, de conformidad con lo previsto por 

el artículo 446 del CGP me permito allegar ante su Despacho LIQUIDACIÓN 
DEL CRÉDITO de la siguiente manera: 
 

REFERENCIA:  LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE: XIOMARA MARCELA PULIDO RINCÒN 
DEMANDADO: MARIA DENIS PORTILLA ROJAS 
RADICADO: 68820408900120210003800 

OBLIGACION # 1 

CAPITAL 

ADEUDADO 
PERIODO EN MORA DIAS E.A. MORA NOM 

% 

APL
IC 

TOTAL 

INTERESES 

$ 5.000.000 
18-may-

20 
31-may-20 13 18,19 27,29 24,37 2,03 $ 43.983 

$ 5.000.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 101.000 

$ 5.000.000 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 104.367 

$ 5.000.000 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,44 24,49 2,04 $ 105.400 

$ 5.000.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 24,56 2,05 $ 102.500 

$ 5.000.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,14 24,25 2,02 $ 104.367 

$ 5.000.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 23,95 2,00 $ 100.000 

$ 5.000.000 1-dic-20 31-dic-20 31 18,29 27,44 24,49 2,04 $ 105.400 

$ 5.000.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32 25,98 23,32 1,94 $ 100.233 

$ 5.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,31 23,59 1,97 $ 91.933 

$ 5.000.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,12 23,43 1,95 $ 100.750 

$ 5.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94 $ 97.000 

$ 5.000.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22 25,83 23,20 1,93 $ 99.717 

$ 5.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,82 23,19 1,93 $ 96.500 

$ 5.000.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,77 23,15 1,93 $ 99.717 

$ 5.000.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24 25,86 23,22 1,94 $ 100.233 

$ 5.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,79 23,16 1,93 $ 96.500 

$ 5.000.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,62 23,03 1,92 $ 99.200 

$ 5.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,91 23,26 1,94 $ 97.000 

$ 5.000.000 2-dic-21 31-dic-21 30 17,46 26,19 23,49 1,96 $ 98.000 

$ 5.000.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,49 23,73 1,98 $ 102.300 

$ 5.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,3 27,45 24,50 2,04 $ 95.200 
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$ 5.000.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47 27,71 24,71 2,06 $ 106.433 

$ 5.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,58 25,40 2,12 $ 106.000 

$ 5.000.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71 29,57 26,18 2,18 $ 112.633 

$ 5.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,4 30,60 27,00 2,25 $ 112.500 

$ 5.000.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28 31,92 28,02 2,34 $ 120.900 

$ 5.000.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21 33,32 29,10 2,43 $ 125.550 

$ 5.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,5 35,25 30,58 2,55 $ 127.500 

$ 5.000.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61 36,92 31,83 2,65 $ 136.917 

$ 5.000.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78 38,67 33,14 2,76 $ 138.000 

$ 5.000.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64 41,46 35,19 2,93 $ 151.383 

$ 5.000.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84 43,26 36,49 3,04 $ 157.067 

$ 5.000.000 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18 45,27 37,93 3,16 $ 147.467 

$ 5.000.000 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84 46,26 38,63 3,22 $ 166.367 

$ 5.000.000 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39 47,09 39,21 3,27 $ 163.500 

$ 5.000.000 1-may-23 31-may-23 31 30,27 45,41 38,03 3,17 $ 163.783 

RESUMEN LIQUIDACIÓN CRÉDITO OBLIGACION #1 

CAPITAL ADEUDADO $ 5.000.000 

INTERESES $ 4.177.300 

TOTAL ADEUDADO A 19/05/2023 $ 9.177.300 

OBLIGACION # 2 

CAPITAL 

ADEUDADO 
PERIODO EN MORA DIAS E.A. MORA NOM 

% 

APL
IC 

TOTAL 

INTERESES 

$ 1.000.000 22-jun-20 30-jun-20 8 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 5.387 

$ 1.000.000 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,18 24,29 2,02 $ 20.873 

$ 1.000.000 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,44 24,49 2,04 $ 21.080 

$ 1.000.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 24,56 2,05 $ 20.500 

$ 1.000.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,14 24,25 2,02 $ 20.873 

$ 1.000.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 23,95 2,00 $ 20.000 

$ 1.000.000 1-dic-20 31-dic-20 31 18,29 27,44 24,49 2,04 $ 21.080 

$ 1.000.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32 25,98 23,32 1,94 $ 20.047 

$ 1.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,31 23,59 1,97 $ 18.387 

$ 1.000.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,12 23,43 1,95 $ 20.150 

$ 1.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 23,31 1,94 $ 19.400 

$ 1.000.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22 25,83 23,20 1,93 $ 19.943 

$ 1.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,82 23,19 1,93 $ 19.300 
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Por las liquidaciones de crédito expuestas señora Juez, la demandada 
adeuda a mi cliente a la fecha por la OBLIGACIÓN # 1, la suma de NUEVE 

MILLONES CIENTO SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS PESOS ($ 
9.177.300) y, por la OBLIGACIÓN # 2, la suma de UN MILLON 

OCHOCIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 
1.811.850) por concepto de CAPITAL con sus respectivos INTERESES 
MORATORIOS. 

 
 

 
 

$ 1.000.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,77 23,15 1,93 $ 19.943 

$ 1.000.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24 25,86 23,22 1,94 $ 20.047 

$ 1.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,79 23,16 1,93 $ 19.300 

$ 1.000.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,62 23,03 1,92 $ 19.840 

$ 1.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,91 23,26 1,94 $ 19.400 

$ 1.000.000 2-dic-21 31-dic-21 30 17,46 26,19 23,49 1,96 $ 19.600 

$ 1.000.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,49 23,73 1,98 $ 20.460 

$ 1.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,3 27,45 24,50 2,04 $ 19.040 

$ 1.000.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47 27,71 24,71 2,06 $ 21.287 

$ 1.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,58 25,40 2,12 $ 21.200 

$ 1.000.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71 29,57 26,18 2,18 $ 22.527 

$ 1.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,4 30,60 27,00 2,25 $ 22.500 

$ 1.000.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28 31,92 28,02 2,34 $ 24.180 

$ 1.000.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21 33,32 29,10 2,43 $ 25.110 

$ 1.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,5 35,25 30,58 2,55 $ 25.500 

$ 1.000.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61 36,92 31,83 2,65 $ 27.383 

$ 1.000.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78 38,67 33,14 2,76 $ 27.600 

$ 1.000.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64 41,46 35,19 2,93 $ 30.277 

$ 1.000.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84 43,26 36,49 3,04 $ 31.413 

$ 1.000.000 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18 45,27 37,93 3,16 $ 29.493 

$ 1.000.000 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84 46,26 38,63 3,22 $ 33.273 

$ 1.000.000 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39 47,09 39,21 3,27 $ 32.700 

$ 1.000.000 1-may-23 31-may-23 31 30,27 45,41 38,03 3,17 $ 32.757 

RESUMEN LIQUIDACIÓN CRÉDITO OBLIGACION #2 

CAPITAL ADEUDADO $ 1.000.000 

INTERESES $ 811.850 

TOTAL ADEUDADO A 19/05/2023 $ 1.811.850 
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Ahora bien, visto lo anterior, le SOLICITO respetuosamente a su despacho 

lo siguiente:  
 

1. Se proceda a LIQUIDAR Y APROBAR mediante auto, las COSTAS y 
AGENCIAS EN DERECHO del proceso en referencia. 

 
2. Solicito se APRUEBE la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO aportada por el 

suscrito y se envié el proceso de la referencia a los juzgados de 
ejecuciones civiles, y se siga ADELANTE CON LA EJECUCIÓN teniendo 
en cuenta los intereses moratorios hasta el día en que se haga el pago 

total de la obligación. 
 

Con deferencia, 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
EDGAR GEOVANNY PÉREZ MARTÍNEZ  

C.C. No. 1.098.737.645 de Bucaramanga (Stder) 
T.P. No. 297.229 del C. S. de la J. 


